
                                            
                  REPUBLIKA HRVATSKA 
         SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
       GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
                           GRADA SISKA 
 
Klasa: 013-03/11-01/2  
Urbroj: 2176/05-02-11-62 
Sisak, 11. srpnja 2011. godine  
 

 

 Na temelju članka 33., 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 44/05 – pročišćeni tekst i 

109/07), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska donosi 

 

 

O D L U K U 
 
 

 Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih dana 10. srpnja 2011. godine za izbor 

predstavnika albanske nacionalne manjine Grada Siska 

 

1. Grad Sisak  ima ukupno 86 birača albanske nacionalne manjine. 

 

2. Glasovalo je 21  birača, a nevažećih listića nije bilo. 

 

3. Za predstavnika albanske nacionalne manjine broj dobivenih glasova za kandidata  

      kojeg je predložila Zajednica Albanaca Zagrebačke županije, Velika Gorica,   

      S.Kolara 11/a  je slijedeći: 

 

 Servet Idrizi   21  

 

 

4.  Za predstavnika albanske nacionalne manjine Grada Siska izabran je: 

 
Servet Idrizi    

 

 

 
                PREDSJEDNICA 

        GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

                                                                                                                            GRADA SISKA 

           Marijanka Salopek 


